INDICAÇÃO Nº-..-Z=..- f=

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, Paulo Henrique de Barros Araujo para que, junto
com o setor competente da Prefeitura, estude a possibilidade de construção de calçadas na
Av Perimetral Domingos Antonio Fortunato sentido SP 304, do Centro Social

Urbano[CSU] até o final e sinalização para ciclovia.

Justificativa: É grande o número de munícipes
que fazem uso dessa via,tanto para ir ao trabalho, quanto à atividade fisica,e caminhadas. A
falta de calçadas e ciclovia faz com que os mesmos tenham que fazer uso da via colocando
suas vidas em risco de acidentes.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2017

Luis Carlos de Paula

Vereador